
   A- A+ 

Mehmet Ali Aydınlar sözünü tutacak mı

Hürrem Elmasçı yazdı

Hep derim...

Futbol sadece futbol değildir perde arkasındaki esas oyunlar ise, o benim ilgi alanım işte...

En büyük oyunlar da orada olmaz mı ayol?

Bunlardan biri de, Fenerbahçe’ye ve yöneticilerine kurulan kumpastı! Bugün Çağlayan’da duruşma vardı; Fenerbahçe’nin
efsane eski Başkanı Aziz Yıldırım Bey ve yöneticileri her bir suçlamadan beraat ettiler.

Gözleri aydın; geçmişler olsun!

Zor günlerdi, geçti gitti işte...

Bundan sonra... Rabbim kem gözlerden ırak etsin, kötülerin kötülüklerini, hainliklerini, oyunlarını ayaklarına dolasın...

Bir yazı yazmıştım, geçtiğimiz yaz...

Kısaca hatırlatayım canım...

“Sene 2011!
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Mehmet Ali Aydınlar Türkiye Futbol Federasyon Başkanı seçildi. Haziran ayıydı hiç unutmuyorum.

Ayol, birkaç hafta geçmedi ki Fenerbahçe şike olayı patladı. Şike filan bahane tabi. Amaç Fenerbahçe’yi ele geçirmekti;
FETÖ kumpasıydı!

Aziz Yıldırım ve Fenerbahçe yöneticileri hapse atıldı. Ne olaylar, ne açıklamalar hatırlayın kuzum...

Yine çok geçmedi; 2011 sonu; 2012 Ocak idi sanırım Mehmet Ali Aydınlar istifa etti.

Şaştım kaldım; niye ki?

Sonra apar topar Yıldırım Demirören getirildi; pardon seçildi!

FENERBAHÇE BAŞKAN ADAYLIĞI

Velâkin futboldan vazgeçmedi Mehmet Ali Aydınlar. 2013’de Aziz Yıldırım’a meydan okudu. Fenerbahçe Başkanı olmaya
pek hevesliydi.

Şaşırmıştım yine; amaç neydi ki diye düşünmedim değil?

Önce Federasyon başkanısın; sonra Fenerbahçe’nin başına bin bela örülüyor; sonra Başkanlığa aday oluyorsun?

İşin içinde iş var demiştim! 

Ayol, neler neler söylendi o ara hatırlayın...

Aziz Yıldırım “aramıza ajan olarak sokuldu” mu demedi? O da “yok ben cemaatlerle alakam yok” mu demedi...

Olay, olay yani...

Vallahi... Ben tarihlere bakarım kuzum; olayları/tarihleri yan yana getirdiğinde inci gibi dizilir hakikat...

Göz görmek isterse tabi; bakmak için görürseniz o da!

Ben bilmem; FETÖ örgütünün kumpas dönemleridir; futboldan tut, neler neler.

Odatv’nin... Soner Yalçınların; Barışların başlarına ne çoraplar ördüler?

Tam da o dönemlerdi yani, kumpasların zirve yaptığı, hainlerin canla başla çalıştığı günler...

Bak, bugün hain darbe girişiminin yıldönümü; Rabbim şer güçlerden korusun devletimizi, milletimizi.

Neyse...

Uzatmayayım; seçim yapıldı...

Aziz Yıldırım ezdi geçti tabi; üç katı filan oy aldı yeniden başkan seçildi!

Futbol hevesi kaçtı sanırım Mehmet Ali Aydınlar’ın!”

Şimdi...

Hali vakti yerindedir Mehmet Ali Aydınlar’ın, muhasebecilikten holdinglere uzanan uzun bir hikâyesi var.

Hatta... Pandemi yeni başlamıştı; 65 Milyon dolara uçak almıştı Mehmet Ali bey; Gulfstream G650 mi neydi?

Aman sormayın ne uçakmış ne uçakmış? Benim torun pek meraklı bu işlere, bir anlattı ki şaştım kaldım.

Güle güle kullansın; kimsenin parasında pulunda gözümüz yok, Allah daha çok versin de...

Söz mühim mesele şekerim...

Velâkin orada durmak lazım...

Ne demişti Mehmet Ali Aydınlar rahmetli Mehmet Ali Birand’a 32. Gün de; “Ben buradan çok iddialı bir laf ediyorum. Ben
uygulamalarımda şayet Fenerbahçe’ye bir zarar verdiysem... Bu zararı şahsen tazmin etmeye hazırım, bedeli ne olursa
olsun! Ama... Bugün FB’yi yöneten yöneticilere şunu söylüyorum: Bir FB kongre üyesi olarak; bu davranışlarından dolayı FB
zarar görürse maddi ve manevi olarak ben de onlardan talep edeceğim FB kulübü adına. “

Vallahi merak etmiyorum desem yalan olur!

Hayır... Fenerbahçe’nin zararı nereden baksanız milyon dolarlar deniyor, ben bilmem! Bilirim de bilmem...

Ay, ne dersiniz çocuklar...

Mehmet Ali Aydınlar Bey sözünde durup bu paraları öder mi?

Hürrem Elmasçı
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